
Fecha de Publicación: 17-03-2020 12:49 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE GAS GLP A GRANEL PARA SUMINISTRAR EN LOS
LUGARES DE INTERNACION CON LAS INSTALACIONES CORRESPONDIENTES DE ÉSTA COLONIA
PSIQUIATRICA " DR A I FREYRE" DE OLIVEROS

- Descripción: ADQUISICION DE GAS GLP A GRANEL -Y ENVASES - PARA SUMINISTRAR EN LOS
LUGARES DE INTERNACION CON LAS INSTALACIONES CORRESPONDIENTES DE ÉSTA COLONIA
PSIQUIATRICA " DR. A I. FREYRE" DE OLIVEROS, CON ORDEN DE COMPRA ABIERTA

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES

GASES - CILINDROS PARA GASES INDUSTRIALES

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS " DR A I FREYRE" - RUTA 11 KM 356.5 ZONA RURAL -
OLIVEROS /CP2206 -PCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

07-04-2020 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" DE OLIVEROS -EDIFICIO
ADMINISTRACION - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-04-2020 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" DE OLIVEROS - OFICINA DE COMPRAS -
17-03-2020 

- Valor del pliego: $ 400,0000 (PESOS CUATROCIENTOS C/0000) 

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Monto Original: $ 4.320.000,00

Documentos

- Pliego

BASE COND GRALES PART Y TECNICAS

- Otros

PUBYC COMO REF

SUSPENDIDA APERTURA POR SITUACION ACTUAL CORONAVIRUS COVID 19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

